
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 22 czerwca 2011 r. Nr 8
TREŚĆ:
Poz.:

ZARZĄDZENIA MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI:

131 – z dnia 13 maja 2011 r. w sprawie zniesienia Zespołu ds. Utworzenia Ogólnopolskiego Systemu Zarządzania Informacją  . . . 262 
132 – z dnia 13 maja 2011 r. w sprawie utworzenia Zespołu Sterującego SIWPM – SAWA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 262 
133 – z dnia 17 maja 2011 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 13 do przeprowadzenia egzaminu radcowskiego

w 2011 r. z siedzibą w Warszawie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 263 
134 – z dnia 17 maja 2011 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 11 do przeprowadzenia egzaminu radcowskiego

w 2011 r. z siedzibą w Warszawie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 263 
135 – z dnia 17 maja 2011 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 12 do przeprowadzenia egzaminu radcowskiego

w 2011 r. z siedzibą w Warszawie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 264 
136 – z dnia 17 maja 2011 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 6 do przeprowadzenia

egzaminu radcowskiego w 2011 r. z siedzibą w Warszawie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 265
137 – z dnia 17 maja 2011 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia

egzaminu radcowskiego z siedzibą w Olsztynie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 265
138 – z dnia 17 maja 2011 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 4 do przeprowadzenia

egzaminu radcowskiego w 2011 r. z siedzibą w Katowicach  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 265
139 – z dnia 18 maja 2011 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 15 do przeprowadzenia egzaminu radcowskiego

w 2011 r. z siedzibą w Warszawie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 266 
140 – z dnia 18 maja 2011 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 16 do przeprowadzenia egzaminu radcowskiego

w 2011 r. z siedzibą w Warszawie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 266 
141 – z dnia 18 maja 2011 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 17 do przeprowadzenia egzaminu radcowskiego

w 2011 r. z siedzibą w Warszawie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 267 
142 – z dnia 18 maja 2011 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 18 do przeprowadzenia egzaminu radcowskiego

w 2011 r. z siedzibą w Warszawie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 268 
143 – z dnia 18 maja 2011 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 2 do przeprowadzenia

egzaminu radcowskiego w 2011 r. z siedzibą w Krakowie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 268
144 – z dnia 18 maja 2011 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 14 do przeprowadzenia egzaminu radcowskiego

w 2011 r. z siedzibą w Warszawie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 269 
145 – z dnia 23 maja 2011 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 2 do przeprowadzenia

egzaminu radcowskiego w 2011 r. z siedzibą w Krakowie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 269
146 – z dnia 23 maja 2011 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 2 do przeprowadzenia

egzaminu adwokackiego w 2011 r. z siedzibą w Warszawie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 270
147 – z dnia 24 maja 2011 r. w sprawie zmiany zarządzenia nr 99/11/DK z dnia 27 kwietnia 2011 r. o powołaniu Komisji

Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu sędziowskiego w 2011 r.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 270
148 – z dnia 25 maja 2011 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 5 do przeprowadzenia

egzaminu adwokackiego w 2011 r. z siedzibą w Warszawie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 270
149 – z dnia 25 maja 2011 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 11 do przeprowadzenia

egzaminu radcowskiego w 2011 r. z siedzibą w Warszawie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 271



Dziennik Urzędowy 
Ministra Sprawiedliwości Nr 8 Poz. 131 i 132 – 262 –

131

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 13 maja 2011 r.

w sprawie zniesienia Zespołu ds. Utworzenia Ogólnopolskiego Systemu Zarządzania Informacją

132

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 13 maja 2011 r.

w sprawie utworzenia Zespołu Sterującego SIWPM – SAWA

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia
8 sierpnia 1996  r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24
poz. 199 z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2003 r.
Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 273, poz. 2703 i Nr 238, poz. 2390, 
z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1414, z 2006 r. Nr 45,
poz. 319, Nr 170 poz. 1217 i Nr 220, poz. 1600, z 2008 r. Nr 227,
poz. 1505, z 2009 r. Nr 42, poz. 337, Nr 98, poz. 817, Nr 157,
poz. 1241 i Nr 161, poz. 1277 oraz z 2010 r. Nr 57, poz. 354.

§ 1. Znosi się Zespół ds. Utworzenia Ogólnopolskiego
Systemu Zarządzania Informacją, powołany zarządzeniem
Ministra Sprawiedliwości z dnia 15 września 2008  r. w sprawie
powołania Zespołu ds. Utworzenia Ogólnopolskiego 
Systemu Zarządzania Informacją. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Ministra Sprawiedliwości
z dnia 15 września 2008 r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości: Krzysztof Kwiatkowski

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierp-
nia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24
poz. 199, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. W związku z realizacją projektu budowy Systemu 
Informatycznego Wspomagającego Procesy Merytoryczne
SIWPM – SAWA powołuje się Zespół Sterujący SIWPM – SAWA,
zwany dalej „Zespołem”.

§ 2. 1. Celem Zespołu jest realizacja koncepcji jednolitego
dla każdej jednostki i jednolitego na każdym szczeblu sądów
powszechnych repertorium elektronicznego, stanowiącego
centralny system zarządzania informacją oparty o współpra-
cujące repertoria sądowe, Ośrodki Zarządzania Informacją
oraz Centrum Zarządzania Informacją.

2. Zadaniem Zespołu jest:
1) wyznaczanie celów strategicznych projektu,
2) przyjęcie i zatwierdzenie koncepcji realizacji projektu,
3) przyjęcie i zatwierdzenie harmonogramu realizacji 

projektu,
4) kontrola przebiegu realizacji zadań wykonywanych w ramach

projektu,
5) odbiór i zatwierdzanie poszczególnych etapów projektu,
6) rozstrzyganie problemów i sporów wynikłych w trakcie

realizacji projektu,
7) podejmowanie innych decyzji strategicznych.

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2003 r.
Nr 80 poz. 717, z 2004 r. Nr 273, poz. 2703 i Nr 238, poz. 2390, 
z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1414, z 2006 r. Nr 45, 
poz. 319, Nr 170, poz. 1217 i Nr 220, poz. 1600, z 2008 r. Nr 227, 
poz. 1505, z 2009 r. Nr 42, poz. 337, Nr 98, poz. 817, Nr 157, 
poz. 1241 i Nr 161, poz. 1277 oraz z 2010 r. Nr 57, poz. 354.

§ 3. Zespół działa przy Departamencie Informatyzacji
i Rejestrów Sądowych Ministerstwa Sprawiedliwości.

§ 4. W skład Zespołu wchodzą:
Przewodniczący:

– Pan Grzegorz Wałejko – Podsekretarz Stanu w Ministerstwie
Sprawiedliwości.

Członkowie:
– Pani Grażyna Kołodziejska – Dyrektor Departamentu

Sądów Powszechnych Ministerstwa Sprawiedliwości,
– Pan Krzysztof Petryna – Zastępca Dyrektora Biura 

Analiz i Etatyzacji Sądownictwa Powszechnego Mini-
sterstwa Sprawiedliwości,

– Pan Janusz Szczęsny – Zastępca Dyrektora Departa-
mentu Informatyzacji i Rejestrów Sądowych Minis-
terstwa Sprawiedliwości,

– Pani Anna Drożdżewska – Naczelnik Wydziału Sys-
temów Sądowych Departamentu Informatyzacji i Reje-
strów Sądowych Ministerstwa Sprawiedliwości.

§ 5. 1. Zespół obraduje na posiedzeniach zwoływanych
przez Przewodniczącego nie rzadziej niż jeden raz w miesiącu  
albo częściej, w zależności od potrzeb.

2. O konieczności udziału w posiedzeniach Zespołu 
poszczególnych jego członków decyduje Przewodniczący.

3. Przewodniczący może utworzyć grupy robocze 
i powierzyć im realizację niektórych zadań Zespołu albo 
rozpatrzenie spraw niewymagających udziału wszystkich 
członków Zespołu.

4. Przewodniczący może zapraszać do udziału w pracach
Zespołu osoby, których udział uzna za potrzebny.



Dziennik Urzędowy
Ministra Sprawiedliwości Nr 8 Poz. 132, 133 i 134 – 263 –

133
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 17 maja 2011 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 13 do przeprowadzenia egzaminu radcowskiego w 2011 r. 
z siedzibą w Warszawie 

134
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 17 maja 2011 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 11 do przeprowadzenia egzaminu radcowskiego w 2011 r. 
z siedzibą w Warszawie 

5. Przewodniczący Zespołu może zlecać opracowanie 
poszczególnych zadań tematycznych mających związek 
z realizacją zadań oraz wykonanie ekspertyz niezbędnych
do realizacji zadań członkom Zespołu lub osobom 
trzecim.

§ 6. Obsługę organizacyjno-biurową Zespołu zapewnia
Departament Informatyzacji i Rejestrów Sądowych Minis-
terstwa Sprawiedliwości.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości: Krzysztof Kwiatkowski

Na podstawie art. 361 ust. 2 i ust. 5 w zw. z art. 331 ust. 1a
ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 10, poz. 65, z późn. zm.1) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną nr 11 do prze-
prowadzenia egzaminu radcowskiego w 2011 r. z siedzibą
w Warszawie w składzie:

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Nr 200, poz. 1326 i Nr 217, 
poz. 1429.

1) Egzaminatorzy z zakresu prawa karnego:
Piotr Niedzielak –  sędzia Sądu Okręgowego w Białym-
stoku,
Piotr Turowicz – radca prawny;  

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa karnego:
Łukasz Mrozek – sędzia Sądu Rejonowego dla Warszawy-
-Śródmieścia w Warszawie,
Bogdan Benczak – radca prawny;

2) Egzaminatorzy z zakresu prawa cywilnego:
Teresa Mróz – sędzia Sądu Apelacyjnego w War-
szawie,
Beata Rajzer-Kruszewska –  radca prawny; 

Na podstawie art. 361 ust. 2 i ust. 5 w zw. z art. 331 ust. 1a
ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 10, poz. 65, z późn. zm.1) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną nr 13 do prze-
prowadzenia egzaminu radcowskiego w 2011 r. z siedzibą
w Warszawie w składzie:

1) Egzaminatorzy z zakresu prawa karnego:
Marzanna Chojnowska – sędzia Sądu Okręgowego
w Białymstoku,
Czesław Kowal – radca prawny;  

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa karnego:
Agnieszka Radojewska – sędzia Sądu Rejonowego 
dla Warszawy-Śródmieścia w Warszawie,
Justyna Bartz – radca prawny;

2) Egzaminatorzy z zakresu prawa cywilnego:
Marzanna Góral – sędzia Sądu Okręgowego w Warszawie,
Katarzyna Antonowicz-Borzestowska – radca prawny; 

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa cywilnego:
Bogusława Jarmołowicz-Łochańska – sędzia Sądu
Okręgowego w Warszawie, 
Andrzej Wyglądała –  radca prawny;

3) Egzaminatorzy z zakresu prawa gospodarczego:
Jacek Sadomski – sędzia Sądu Okręgowego w Warszawie,
Paweł Świrski – radca prawny;

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Nr 200, poz. 1326 i Nr 217, 
poz. 1429.

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa gospodar-
czego:

Małgorzata Rybicka-Pakuła – sędzia Sądu Okręgowego
w Warszawie,
Iwona Oleszak – radca prawny;

4) Egzaminatorzy z zakresu prawa administracyjnego:
Grażyna Nasierowska – sędzia Wojewódzkiego Sądu
Administracyjnego w Warszawie, 
Elżbieta Olechniewicz – radca prawny;

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa administra-
cyjnego:

Grzegorz Czerwiński – sędzia Wojewódzkiego Sądu
Administracyjnego w Warszawie,
Krzysztof Wiktor – radca prawny.

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji, o której mowa w § 1,
wyznacza się Jacka Sadomskiego.

§ 3. Na Zastępcę Przewodniczącego Komisji, o której 
mowa w § 1, wyznacza się Marzannę Góral.

§ 4. Obszar właściwości Komisji, o której mowa w § 1,
obejmuje obszar właściwości Okręgowej Izby Radców 
Prawnych w Warszawie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z upoważnienia Ministra Sprawiedliwości:
Podsekretarz Stanu

Grzegorz Wałejko



Dziennik Urzędowy 
Ministra Sprawiedliwości Nr 8 Poz. 134 i 135 – 264 –

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa cywilnego:
Małgorzata Pałeszniak-Gańczarek –  sędzia Sądu Rejo-
nowego w Piasecznie,
Delfina Mulawa –  radca prawny;

3) Egzaminatorzy z zakresu prawa gospodarczego:
Małgorzata Perdion-Kalicka – sędzia Sądu Okręgo-
wego w Warszawie,
Agnieszka Kozieł –  radca prawny;

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa gospodar-
czego:

Joanna Piwowarun-Kołakowska –  sędzia Sądu Okrę-
gowego w Warszawie,
Agnieszka Sadłowska –  radca prawny;

4) Egzaminatorzy z zakresu prawa administracyjnego:
Sylwester Marciniak –  sędzia Naczelnego Sądu Admi-
nistracyjnego, 
Paweł Kolczyński –  radca prawny;

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa administra-
cyjnego:

Barbara Kołodziejczak-Osetek –  sędzia Wojewódzkiego
Sądu Administracyjnego w Warszawie,
Jacek Łakomy – radca prawny.

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji, o której mowa w § 1,
wyznacza się Teresę Mróz.

§ 3. Na Zastępcę Przewodniczącego Komisji, o której 
mowa w § 1, wyznacza się Sylwestra Marciniaka.

§ 4. Obszar właściwości Komisji, o której mowa w § 1,
obejmuje obszar właściwości Okręgowej Izby Radców 
Prawnych w Warszawie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z upoważnienia Ministra Sprawiedliwości:
Podsekretarz Stanu

Grzegorz Wałejko

Na podstawie art. 361 ust. 2 i ust. 5 w zw. z art. 331 ust. 1a
ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 10, poz. 65, z późn. zm.1) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną nr 12 do prze-
prowadzenia egzaminu radcowskiego w 2011 r. z siedzibą
w Warszawie w składzie:

1) Egzaminatorzy z zakresu prawa karnego:
Irena Rybska –  sędzia Sądu Okręgowego w Białymstoku,
Katarzyna Szwed-Kawka – radca prawny;  

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa karnego:
Izabela Szumniak –  sędzia Sądu Rejonowego dla War-
szawy-Śródmieścia w Warszawie, 
Piotr Siłakiewicz –  radca prawny;

2) Egzaminatorzy z zakresu prawa cywilnego:
Irena Raczkowska –  sędzia Sądu Apelacyjnego w War-
szawie,
Paweł Mamczarek – radca prawny; 

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa cywilnego:
Katarzyna Kisiel –  sędzia Sądu Rejonowego w Piasecznie,
Sylwia Migdalska – radca prawny;

3) Egzaminatorzy z zakresu prawa gospodarczego:
Jolanta Kaplińska – sędzia Sądu Okręgowego w War-
szawie,  
Teresa Loga –  radca prawny;

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Nr 200, poz. 1326 i Nr 217, 
poz. 1429.

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa gospodar-
czego:

Ewa Kiper –  sędzia Sądu Rejonowego dla Warszawy-
-Woli w Warszawie,
Małgorzata Sudoł – radca prawny;

4) Egzaminatorzy z zakresu prawa administracyjnego:
Bogdan Wolski – sędzia Wojewódzkiego Sądu Admini-
stracyjnego w Warszawie,
Katarzyna Okurowska – radca prawny;

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa administra-
cyjnego:

Danuta Zyglewska – sędzia Wojewódzkiego Sądu 
Administracyjnego w Warszawie,
Urszula Nalaskowska – radca prawny.

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji, o której mowa w § 1,
wyznacza się Irenę Raczkowską.

§ 3. Na Zastępcę Przewodniczącego Komisji, o której 
mowa w § 1, wyznacza się Bogdana Wolskiego.

§ 4. Obszar właściwości Komisji, o której mowa w § 1,
obejmuje obszar właściwości Okręgowej Izby Radców 
Prawnych w Warszawie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z upoważnienia Ministra Sprawiedliwości:
Podsekretarz Stanu

Grzegorz Wałejko

135

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 17 maja 2011 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 12 do przeprowadzenia egzaminu radcowskiego w 2011 r. 
z siedzibą w Warszawie 



Dziennik Urzędowy
Ministra Sprawiedliwości Nr 8 Poz. 136, 137 i 138 – 265 –

Na podstawie art. 361 ust. 2 i ust. 5 w zw. z art. 331 ust. 1a
ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 10, poz. 65, z późn. zm.1) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia
2 maja 2011 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej
nr 6 do przeprowadzenia egzaminu radcowskiego w 2011 r.
z siedzibą w Warszawie, w § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Nr 200, poz. 1326 i Nr 217, 
poz. 1429.

„3) Egzaminatorzy z zakresu prawa gospodarczego:
Maria Zgiet-Zawadzka – sędzia Sądu Okręgowego
w Warszawie,
Paweł Kokieć – radca prawny;

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa gospodar-
czego:

Ewa Cylc – sędzia Sądu Okręgowego w Warszawie,
Rafał Pawełczyk – radca prawny.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z upoważnienia Ministra Sprawiedliwości:
Podsekretarz Stanu

Grzegorz Wałejko

Na podstawie art. 361 ust. 2 i ust. 5 w zw. z art. 331 ust. 1a
ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 10, poz. 65, z późn. zm.1) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia
4 maja 2011 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej
nr 4 do przeprowadzenia egzaminu radcowskiego w 2011 r.
z siedzibą w Katowicach, w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Nr 200, poz. 1326 i Nr 217, 
poz. 1429.

„1) Egzaminatorzy z zakresu prawa karnego:
Mirosław Ziaja – sędzia Sądu Apelacyjnego w Kato-
wicach,
Przemysław Dorf – radca prawny;

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa karnego:
Helena Kubaty – sędzia Sądu Apelacyjnego w Kato-
wicach,
Tadeusz Smolczewski – radca prawny.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z upoważnienia Ministra Sprawiedliwości:
Podsekretarz Stanu

Grzegorz Wałejko

Na podstawie art. 361 ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia
6 lipca 1982 r. o radcach prawnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 10,
poz. 65, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia
18 maja 2010 r. w sprawie powołania Komisji Egzami-
nacyjnej do przeprowadzenia egzaminu radcowskiego 
z siedzibą w Olsztynie (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. Nr 4,
poz. 64), w § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Nr 200, poz. 1326 i Nr 217, 
poz. 1429.

„4) Egzaminatorzy z zakresu prawa administracyjnego:
Zbigniew Ślusarczyk –  sędzia Wojewódzkiego Sądu 
Administracyjnego w Olsztynie,    
Małgorzata Łubińska – radca prawny;

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa administracyjnego:
Wiesława Pierechod – sędzia Wojewódzkiego Sądu
Administracyjnego w Olsztynie,    
Elżbieta Ciesielska – radca prawny.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z upoważnienia Ministra Sprawiedliwości:
Podsekretarz Stanu

Grzegorz Wałejko

136
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 17 maja 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 6 do przeprowadzenia egzaminu radcowskiego
w 2011 r. z siedzibą w Warszawie

137
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 17 maja 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu radcowskiego 
z siedzibą w Olsztynie

138
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 17 maja 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 4 do przeprowadzenia egzaminu radcowskiego
w 2011 r. z siedzibą w Katowicach



Dziennik Urzędowy 
Ministra Sprawiedliwości Nr 8 Poz. 139 i 140 – 266 –

Na podstawie art. 361 ust. 2 i ust. 5 w zw. z art. 331 ust. 1a
ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 10, poz. 65, z późn. zm.1) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną nr 15 do prze-
prowadzenia egzaminu radcowskiego w 2011 r. z siedzibą
w Warszawie w składzie:

1) Egzaminatorzy z zakresu prawa karnego:
Dagmara Pusz-Florkiewicz –  sędzia Sądu Okręgowego
w Warszawie,
Magdalena Kowalska-Jędrzejowska – radca prawny;  

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa karnego:
Joanna Tertil – sędzia Sądu Rejonowego dla Warszawy-
-Śródmieścia w Warszawie,
Daniel Dębecki – radca prawny;

2) Egzaminatorzy z zakresu prawa cywilnego:
Ewa Malinowska – sędzia Sądu Okręgowego w Warszawie,
Rafał Feldo –  radca prawny;

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa cywilnego:
Dorota Trautman – sędzia Sądu Okręgowego w Warszawie,
Artur Czechowski – radca prawny;

3) Egzaminatorzy z zakresu prawa gospodarczego:
Maria Więckowska-Rzepka – sędzia Sądu Okręgowego
w Warszawie, 
Elżbieta Ruszkowska –  radca prawny;

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Nr 200, poz. 1326 i Nr 217, 
poz. 1429.

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa gospodar-
czego:

Marek Hrymak –  sędzia Sądu Rejonowego dla Warszawy-
-Pragi-Północ w Warszawie,
Andrzej Sobolak – radca prawny;

4) Egzaminatorzy z zakresu prawa administracyjnego:
Andrzej Kania –  sędzia Wojewódzkiego Sądu Admini-
stracyjnego w Warszawie,
Michał Pankiewicz –  radca prawny;

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa administra-
cyjnego:

Bogusław Cieśla –  sędzia Wojewódzkiego Sądu Admi-
nistracyjnego w Warszawie,
Bartosz Bachman – radca prawny.

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji, o której mowa w § 1,
wyznacza się Ewę Malinowską.

§ 3. Na Zastępcę Przewodniczącego Komisji, o której 
mowa w § 1, wyznacza się Andrzeja Kanię.

§ 4. Obszar właściwości Komisji, o której mowa w § 1,
obejmuje obszar właściwości Okręgowej Izby Radców 
Prawnych w Warszawie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z upoważnienia Ministra Sprawiedliwości:
Podsekretarz Stanu

Grzegorz Wałejko

Na podstawie art. 361 ust. 2 i ust. 5 w zw. z art. 331 ust. 1a
ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 10, poz. 65, z późn. zm.1) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną nr 16 do przepro-
wadzenia egzaminu radcowskiego w 2011 r. z siedzibą
w Warszawie w składzie:

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Nr 200, poz. 1326 i Nr 217, 
poz. 1429.

1) Egzaminatorzy z zakresu prawa karnego:
Ewa Gregajtys – sędzia Sądu Okręgowego w War-
szawie,
Paweł Pleśniak – radca prawny;  

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa karnego:
Joanna Hut – sędzia Sądu Rejonowego w Grodzisku
Mazowieckim,
Rafał Szczerba –  radca prawny;

2) Egzaminatorzy z zakresu prawa cywilnego:
Maciej Kowalski – sędzia Sądu Apelacyjnego w War-
szawie,
Piotr Semetkowski – radca prawny; 

139

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 18 maja 2011 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 15 do przeprowadzenia egzaminu radcowskiego w 2011 r. 
z siedzibą w Warszawie 

140

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 18 maja 2011 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 16 do przeprowadzenia egzaminu radcowskiego w 2011 r. 
z siedzibą w Warszawie 



Dziennik Urzędowy
Ministra Sprawiedliwości Nr 8 Poz. 140 i 141  – 267 –

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa cywilnego:
Monika Dominiak – sędzia Sądu Okręgowego w War-
szawie,
Agnieszka Borowska – radca prawny;

3) Egzaminatorzy z zakresu prawa gospodarczego:
Marek Szymanowski – sędzia Sądu Okręgowego
w Łomży, 
Renata Kacprzak-Wielgat –  radca prawny;

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa gospodar-
czego:

Monika Skalska – sędzia Sądu Rejonowego dla War-
szawy-Pragi-Północ w Warszawie, 
Dorota Banach-Wocial – radca prawny;

4) Egzaminatorzy z zakresu prawa administracyjnego:
Izabela Ostrowska – sędzia Wojewódzkiego Sądu 
Administracyjnego w Warszawie,
dr Rafał Stankiewicz – radca prawny;

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa administra-
cyjnego:

Paweł Groński – sędzia Wojewódzkiego Sądu Admini-
stracyjnego w Warszawie,
Magdalena Łempicka – radca prawny.

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji, o której mowa w § 1,
wyznacza się Macieja Kowalskiego.

§ 3. Na Zastępcę Przewodniczącego Komisji, o której 
mowa w § 1, wyznacza się Izabelę Ostrowską.

§ 4. Obszar właściwości Komisji, o której mowa w § 1,
obejmuje obszar właściwości Okręgowej Izby Radców 
Prawnych w Warszawie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z upoważnienia Ministra Sprawiedliwości:
Podsekretarz Stanu

Grzegorz Wałejko

Na podstawie art. 361 ust. 2 i ust. 5 w zw. z art. 331 ust. 1a
ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 10, poz. 65, z późn. zm.1) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną nr 17 do prze-
prowadzenia egzaminu radcowskiego w 2011 r. z siedzibą
w Warszawie w składzie:

1) Egzaminatorzy z zakresu prawa karnego:
Janusz Cieszko –  sędzia Sądu Okręgowego w Warszawie,
Joanna Wiśniewska-Oszczak – radca prawny;  

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa karnego:
Rafał Janiszowski-Downarowicz – sędzia Sądu Rejono-
wego w Piasecznie,
Małgorzata Kołbuk – radca prawny;

2) Egzaminatorzy z zakresu prawa cywilnego:
Robert Obrębski – sędzia Sądu Okręgowego w Warszawie,
Barbara Czarnecka – radca prawny; 

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa cywilnego:
Bożena Chłopecka – sędzia Sądu Okręgowego w War-
szawie,
Ryszard Tollik – radca prawny;

3) Egzaminatorzy z zakresu prawa gospodarczego:
Dorota Markiewicz – sędzia Sądu Apelacyjnego w War-
szawie, 
Tomasz Nawrot – radca prawny;

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Nr 200, poz. 1326 i Nr 217, 
poz. 1429.

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa gospodar-
czego:

Ewa Teofilak – sędzia Sądu Rejonowego dla Warszawy-
-Pragi-Północ w Warszawie,
Jarosław Białobrzeski – radca prawny;

4) Egzaminatorzy z zakresu prawa administracyjnego:
Małgorzata Borowiec – sędzia Naczelnego Sądu Admi-
nistracyjnego, 
Janusz Malanowski – radca prawny;

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa administra-
cyjnego:

Jolanta Augustyniak-Pęczkowska –  sędzia Wojewódzkiego
Sądu Administracyjnego w Warszawie,
Michał Skup – radca prawny.

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji, o której mowa w § 1,
wyznacza się Dorotę Markiewicz.

§ 3. Na Zastępcę Przewodniczącego Komisji, o której 
mowa w § 1, wyznacza się Roberta Obrębskiego.

§ 4. Obszar właściwości Komisji, o której mowa w § 1,
obejmuje obszar właściwości Okręgowej Izby Radców 
Prawnych w Warszawie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z upoważnienia Ministra Sprawiedliwości:
Podsekretarz Stanu

Grzegorz Wałejko

141

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 18 maja 2011 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 17 do przeprowadzenia egzaminu radcowskiego w 2011 r. 
z siedzibą w Warszawie 



Dziennik Urzędowy 
Ministra Sprawiedliwości Nr 8 Poz. 142 i 143– 268 –

Na podstawie art. 361 ust. 2 i ust. 5 w zw. z art. 331 ust. 1a
ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 10, poz. 65, z późn. zm.1) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną nr 18 do prze-
prowadzenia egzaminu radcowskiego w 2011 r. z siedzibą
w Warszawie w składzie:

1) Egzaminatorzy z zakresu prawa karnego:
Arkadiusz Tomczak – sędzia Sądu Okręgowego w War-
szawie,
Beata Mrozowska – radca prawny;  

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa karnego:
Piotr Gąciarek – sędzia Sądu Rejonowego dla Warszawy-
-Woli w Warszawie,
Piotr Włodawiec – radca prawny;

2) Egzaminatorzy z zakresu prawa cywilnego:
Wanda Lasocka – sędzia Sądu Apelacyjnego w Warszawie,
Irena Skubiszak-Kalinowska – radca prawny; 

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa cywilnego:
Aleksandra Kempczyńska – sędzia Sądu Okręgowego
w Warszawie,
Mirosław Zawadzki – radca prawny;

3) Egzaminatorzy z zakresu prawa gospodarczego:
Agnieszka Owczarewicz – sędzia Sądu Okręgowego
w Warszawie, 
Waldemar Paturej – radca prawny;

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Nr 200, poz. 1326 i Nr 217, 
poz. 1429.

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa gospodar-
czego:

Przemysław Rogowski – sędzia Sądu Rejonowego dla
Warszawy-Pragi-Północ w Warszawie,
Jarosław Płomiński – radca prawny;

4) Egzaminatorzy z zakresu prawa administracyjnego:
dr Mirosław Gdesz – sędzia Wojewódzkiego Sądu 
Administracyjnego w Warszawie,
Agnieszka Świstak  – radca prawny;

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa administra-
cyjnego:

Ewa Machlejd –  sędzia Wojewódzkiego Sądu Admini-
stracyjnego w Warszawie, 
Marcin Pogorzelec – radca prawny.

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji, o której mowa w § 1,
wyznacza się Wandę Lasocką.

§ 3. Na Zastępcę Przewodniczącego Komisji, o której 
mowa w § 1, wyznacza się Mirosława Gdesza.

§ 4. Obszar właściwości Komisji, o której mowa w § 1,
obejmuje obszar właściwości Okręgowej Izby Radców 
Prawnych w Warszawie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z upoważnienia Ministra Sprawiedliwości:
Podsekretarz Stanu

Grzegorz Wałejko

Na podstawie art. 361 ust. 2 i ust. 5 w zw. z art. 331 ust. 1a
ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 10, poz. 65, z późn. zm.1) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia
8 kwietnia 2011 r. w sprawie powołania Komisji Egzami-
nacyjnej nr 2 do przeprowadzenia egzaminu radcowskiego
w 2011 r. z siedzibą w Krakowie, w § 1 pkt 3 otrzymuje
brzmienie:

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Nr 200, poz. 1326 i Nr 217, 
poz. 1429.

„3) Egzaminatorzy z zakresu prawa gospodarczego:
Grzegorz Krężołek – sędzia Sądu Apelacyjnego w Kra-
kowie,  
Benedykt Fiutowski – radca prawny;

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa gospodar-
czego:

Agata Pierożyńska – sędzia Sądu Rejonowego dla
Krakowa-Śródmieścia w Krakowie, 
Krzysztof Buczek – radca prawny.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z upoważnienia Ministra Sprawiedliwości:
Podsekretarz Stanu

Grzegorz Wałejko

142
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 18 maja 2011 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 18 do przeprowadzenia egzaminu radcowskiego w 2011 r. 
z siedzibą w Warszawie 

143

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 18 maja 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 2 do przeprowadzenia egzaminu radcowskiego
w 2011 r. z siedzibą w Krakowie



Dziennik Urzędowy
Ministra Sprawiedliwości Nr 8 Poz. 144 i 145– 269 –

Na podstawie art. 361 ust. 2 i ust. 5 w zw. z art. 331 ust. 1a
ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 10, poz. 65, z późn. zm.1) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną nr 14 do prze-
prowadzenia egzaminu radcowskiego w 2011 r. z siedzibą
w Warszawie w składzie:

1) Egzaminatorzy z zakresu prawa karnego:
Igor Tuleya – sędzia Sądu Okręgowego w Warszawie,
Teresa Sak – radca prawny;  

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa karnego:
Krzysztof Ptasiewicz – sędzia Sądu Rejonowego dla
Warszawy-Śródmieścia w Warszawie, 
Marcin Sitek – radca prawny;

2) Egzaminatorzy z zakresu prawa cywilnego:
dr Ewa Stefańska – sędzia Sądu Apelacyjnego w War-
szawie,
Izabela Mierzejewska – radca prawny; 

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa cywilnego:
Magdalena Majewska – sędzia Sądu Okręgowego
w Warszawie,
Alicja Misarko – radca prawny;

3) Egzaminatorzy z zakresu prawa gospodarczego:
Dorota Brodziak – sędzia Sądu Okręgowego w Warszawie,
Anna Kwiatkowska – radca prawny;

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Nr 200, poz. 1326 i Nr 217, 
poz. 1429.

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa gospodar-
czego:

Maksymilian Wesołowski – sędzia Sądu Rejonowego
dla Warszawy-Mokotowa w Warszawie,
Anna Szyrmer – radca prawny;

4) Egzaminatorzy z zakresu prawa administracyjnego:
Stefan Babiarz – sędzia Naczelnego Sądu Administra-
cyjnego, 
Katarzyna Niewińska-Wierchowiec – radca prawny;

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa administra-
cyjnego:

Wojciech Mazur – sędzia Wojewódzkiego Sądu Admi-
nistracyjnego w Warszawie,
Marcin Jasiński – radca prawny.

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji, o której mowa w § 1,
wyznacza się Stefana Babiarza.

§ 3. Na Zastępcę Przewodniczącego Komisji, o której 
mowa w § 1, wyznacza się Ewę Stefańską.

§ 4. Obszar właściwości Komisji, o której mowa w § 1,
obejmuje obszar właściwości Okręgowej Izby Radców 
Prawnych w Warszawie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z upoważnienia Ministra Sprawiedliwości:
Podsekretarz Stanu

Grzegorz Wałejko

Na podstawie art. 361 ust. 2 i ust. 5 w zw. z art. 331 ust. 1a
ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 10, poz. 65, z późn. zm.1) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia
8 kwietnia 2011 r. w sprawie powołania Komisji Egzamina-
cyjnej nr 2 do przeprowadzenia egzaminu radcowskiego
w 2011 r. z siedzibą w Krakowie, w § 1 pkt 2 otrzymuje
brzmienie:

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Nr 200, poz. 1326 i Nr 217, 
poz. 1429.

„2) Egzaminatorzy z zakresu prawa cywilnego:
Barbara Baran – sędzia Sądu Okręgowego w Kra-
kowie,
Jolanta Budzowska – radca prawny; 

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa cywilnego:
Liliana Kaltenbek-Skarbek – sędzia Sądu Okręgowego
w Krakowie,
Aleksandra Pietrzak – radca prawny.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z upoważnienia Ministra Sprawiedliwości:
Podsekretarz Stanu

Grzegorz Wałejko

145

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 23 maja 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 2 do przeprowadzenia egzaminu radcowskiego
w 2011 r. z siedzibą w Krakowie

144

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 18 maja 2011 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 14 do przeprowadzenia egzaminu radcowskiego w 2011 r. 
z siedzibą w Warszawie 



Dziennik Urzędowy 
Ministra Sprawiedliwości Nr 8 Poz. 146, 147 i 148– 270 –

Na podstawie art. 78 ust. 1 i ust. 4 w zw. z art. 75a ust. 1a
ustawy z dnia 26 maja 1982 r. – Prawo o adwokaturze 
(Dz. U. z 2009 r. Nr 146, poz. 1188, z późn. zm.1) zarządza się,
co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia
2 maja 2011 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej
Nr 2 do przeprowadzenia egzaminu adwokackiego w 2011 r.
z siedzibą w Warszawie, w § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2009 r. Nr 26, poz. 156, Nr 166, poz. 1317, Nr 210,
poz. 1628 i Nr 216, poz. 1676 oraz z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Nr 7,
poz. 45, Nr 200, poz. 1326 i Nr 217, poz. 1429. 

„3) Egzaminatorzy z zakresu prawa gospodarczego:
Daniel Kupryjańczyk – sędzia Sądu Rejonowego dla
Warszawy-Pragi-Północ w Warszawie,
dr Damian Szczepański – adwokat;

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa gospodarczego:
Dariusz Dąbrowski – sędzia Sądu Rejonowego dla
m.st. Warszawy w Warszawie,
dr Michał Barański – adwokat.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z upoważnienia Ministra Sprawiedliwości:
Podsekretarz Stanu

Grzegorz Wałejko

Na podstawie art. 78 ust. 1 i ust. 4  w zw. z art. 75a ust. 1a
ustawy z dnia 26 maja 1982 r. – Prawo o adwokaturze 
(Dz. U. z 2009 r. Nr 146, poz. 1188, z późn. zm.1) zarządza się,
co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia
2 maja 2011 r. w sprawie powołania Komisji Egzamina-
cyjnej nr 5 do przeprowadzenia egzaminu adwokackiego
w 2011 r. z siedzibą w Warszawie wprowadza się następujące
zmiany:

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w  Dz. U. z 2009 r. Nr 26, poz. 156, Nr 166, poz. 1317, Nr 210, 
poz. 1628 i Nr 216, poz. 1676 oraz z 2010 r. Nr 47, poz. 278,  Nr 7,
poz. 45, Nr 200, poz. 1326 i Nr 217, poz. 1429. 

1) w § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:
„4) Egzaminatorzy z zakresu prawa administracyjnego:

Sylwester Marciniak – sędzia Naczelnego Sądu 
Administracyjnego,  
dr Stefan Bułaciński – adwokat;

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa admini-
stracyjnego:

Małgorzata Małaszewska-Litwiniec – sędzia Woje-
wódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie,
Paweł Kaczorowski – adwokat.”;

2) § 3 otrzymuje brzmienie:
„§ 3. Na Zastępcę Przewodniczącego Komisji, o której

mowa w § 1, wyznacza się Sylwestra Marciniaka.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z upoważnienia Ministra Sprawiedliwości:
Podsekretarz Stanu

Grzegorz Wałejko

Na podstawie art. 33 ust. 9 w związku z art. 17 ust. 7 
pkt 1 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o Kra-
jowej Szkole Sądownictwa i Prokuratury (Dz. U. Nr 26,
poz. 157 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Odwołuje się członka Komisji Egzaminacyjnej
do przeprowadzenia egzaminu sędziowskiego w 2011 r. –
Bogusława Sędkowskiego, sędziego Sądu Okręgowego
w Kielcach.

§ 2. Uzupełnia się skład Komisji Egzaminacyjnej do prze-
prowadzenia egzaminu sędziowskiego w 2011 r. i powołuje
się Jerzego Stanisława Menzla, sędziego Sądu Okręgowego
we Wrocławiu – specjalistę z zakresu prawa karnego mate-
rialnego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości: Krzysztof Kwiatkowski

146
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 23 maja 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 2 do przeprowadzenia egzaminu adwokackiego
w 2011 r. z siedzibą w Warszawie

147
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 24 maja 2011 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 99/11/DK z dnia 27 kwietnia 2011 r. o powołaniu Komisji Egzaminacyjnej 
do przeprowadzenia egzaminu sędziowskiego w 2011 r.

148
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 25 maja 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 5 do przeprowadzenia egzaminu adwokackiego
w 2011 r. z siedzibą w Warszawie



Dziennik Urzędowy
Ministra Sprawiedliwości Nr 8 Poz. 149– 271 –

Na podstawie art. 361 ust. 2 i ust. 5 w zw. z art. 331 ust. 1a
ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 10, poz. 65, z późn. zm.1) zarządza się,
co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia
17 maja 2011 r. w sprawie powołania Komisji Egzamina-
cyjnej nr 11 do przeprowadzenia egzaminu radcowskiego
w 2011 r. z siedzibą w Warszawie wprowadza się następujące
zmiany:

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Nr 200, poz. 1326 i Nr 217, 
poz. 1429.

1) w § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:
„4) Egzaminatorzy z zakresu prawa administracyjnego:

Lidia Ciechomska-Florek – sędzia Wojewódzkiego
Sądu Administracyjnego w Warszawie,
Paweł Kolczyński –  radca prawny;

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa admini-
stracyjnego:

Barbara Kołodziejczak-Osetek – sędzia Wojewódz-
kiego Sądu Administracyjnego w Warszawie,
Jacek Łakomy - radca prawny.”;

2) § 3 otrzymuje brzmienie:
„§ 3. Na Zastępcę Przewodniczącego Komisji, o której

mowa w § 1, wyznacza się Lidię Ciechomską-Florek.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z upoważnienia Ministra Sprawiedliwości:
Podsekretarz Stanu

Grzegorz Wałejko

149

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 25 maja 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 11 do przeprowadzenia egzaminu radcowskiego
w 2011 r. z siedzibą w Warszawie



Tłoczono z polecenia Ministra Sprawiedliwości w Drukarni Nr 1, ul. Rakowiecka 37, 02-521 Warszawa

ISSN 1644-7956

Wydawca: Minister Sprawiedliwości – Departament Legislacyjno-Prawny Ministerstwa Sprawiedliwości,

Al. Ujazdowskie 11, 00-950 Warszawa, tel. 0-22 521-25-39

Redakcja: Biuro do Spraw Wydawania Monitora Sądowego i Gospodarczego Ministerstwa Sprawiedliwości

00-454 Warszawa, ul. Czerniakowska 100, tel.: 022 39-76-406, faks: 022 39-76-355

Druk i kolportaż: Drukarnia Nr 1, ul. Rakowiecka 37, 02-521 Warszawa, tel. 022 640-81-77

Egzemplarze archiwalne Dziennika Urzędowego Ministra Sprawiedliwości wydane do końca 2006 roku można nabyć w:
Centrum Obsługi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, Wydział Wydawnictw i Poligrafii,

ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, www.cokprm.gov.pl
Al. Szucha 2/4, tel. 0-22 629-61-77 (od 2005 r.)

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami są wyłożone do powszechnego wglądu w Bibliotece Ministerstwa Sprawiedliwości,
Al. Ujazdowskie 11, 00-950 Warszawa, tel. 0-22 521-22-73

Cena 6,80 zł (w tym 8% VAT)


